AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE JUCÁS, torna público que realizará as  09:30, do dia 13
de  março  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 004/2025 - CMJ. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  NO  ACOMPANHAMENTO  DAS  ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS E ESPECÍFICAS, NAS QUESTÕES FINANCEIRAS DO LEGISLATIVO
MUNICIPAL,  COMPREENDENDO PROCEDIMENTO  DA  TESOURARIA,  PLANEJAMENTO
FINANCEIRO  E  RESPECTIVO  FLUXO  DE  PAGAMENTO,  BEM  COMO,
ACOMPANHAMENTO  DA  APLICAÇÃO  DOS  RECURSOS  A  LUZ  DA  LEGISLAÇÃO
PERTINENTE JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JUCÁS.   Aviso de Contratação Direta à
disposição na Comissão de Contratação, no endereço: -- e no endereço eletrônico: .
Jucás/CE, 10 de março de 2025.

Antônia Juscilene Vieira De Souza
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua José Facundo Leite, SN - Centro - Fone (88) 3517 1221
CEP: 63.580-000  -  CNPJ Nº 04.293.769/0001-04 - JUCÁS - CE